
Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 BONTEMPI LETIZIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 06-10-2001 37,15 2,70 9,55 12,25 2,70 9,70 12,40 2,70 8,15 10,85 2,70 9,80 12,50
2 VERGANI MARTINA  A.S.D. GINN. ART. TREVICASS MI 19-08-2000 36,65 2,70 8,85 11,55 2,70 9,40 12,10 2,70 9,25 11,95 2,70 9,90 12,60
3 GALIMBERTI LAURA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 02-03-2000 36,55 2,70 9,15 11,85 2,70 9,50 12,20 2,60 8,30 10,90 2,70 9,80 12,50
4 GOY GRETA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 17-02-1999 36,55 2,70 9,25 11,95 2,70 9,40 12,10 2,60 8,90 11,50 2,70 9,80 12,50
5 GHIRARDI SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 09-03-2000 36,50 2,70 9,00 11,70 2,70 9,60 12,30 2,70 8,60 11,30 2,70 9,80 12,50
6 TURATI VALERIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 20-06-2000 36,50 2,70 9,25 11,95 2,70 9,00 11,70 2,60 9,45 12,05 2,70 9,80 12,50
7 IEMMI GIADA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 25-02-2001 36,50 2,70 9,15 11,85 2,70 9,40 12,10 2,70 9,50 12,10 2,70 9,60 12,30
8 FORMIGONI SABRINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-10-1999 36,50 2,70 9,50 12,20 2,70 8,60 11,30 2,70 9,40 12,10 2,70 9,50 12,20
9 PE' MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T. BS 19-07-2000 36,45 2,70 9,45 12,15 2,70 8,60 11,30 2,70 9,40 12,10 2,70 9,50 12,20

10 ORSELLI ANNA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 02-03-1999 36,40 2,60 9,10 11,70 2,70 9,60 12,30 2,50 8,95 11,35 2,70 9,70 12,40
11 CASELLA CARLOTTA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 02-12-2000 36,40 2,70 9,40 12,10 2,70 9,20 11,90 2,70 7,40 10,10 2,70 9,70 12,40
12 CRAMERI DOROTEA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 28-06-2000 36,35 2,70 9,05 11,65 2,70 9,50 12,20 2,50 7,60 10,10 2,70 9,80 12,50
13 MARCARIO GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 13-06-1999 36,35 2,70 9,05 11,75 2,70 9,40 12,10 2,70 8,70 11,30 2,70 9,80 12,50
14 VIVIANI GIULIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 03-12-1999 36,35 2,70 9,35 12,05 2,70 9,20 11,90 2,70 8,95 11,65 2,70 9,70 12,40
15 MORSON NICOLE  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 06-11-2001 36,25 2,70 9,15 11,85 2,40 9,50 11,90 2,10 8,40 10,50 2,70 9,80 12,50
16 FUMAGALLI FRANCESCA  LIBERTAS MERATE DUE LC 04-08-2001 36,15 2,50 9,25 11,75 2,70 9,50 12,20 2,40 8,20 10,60 2,70 9,50 12,20
17 TOGNOLI GLORIA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 04-04-2001 36,00 2,70 9,65 12,35 2,70 8,70 11,40 2,70 9,05 11,65 2,70 9,30 12,00
18 DEPRA' EMMA  ASA  A.S.D. MI 14-10-2001 35,95 2,60 9,55 12,15 2,70 8,80 11,50 2,60 8,50 11,10 2,70 9,60 12,30
19 CUNSOLO NOEMI  A.S.D. FUTURE GYM PV 23-10-2001 35,90 2,70 9,00 11,60 2,70 9,10 11,80 2,70 8,30 11,00 2,70 9,80 12,50
20 CHINDRIS JOANA CLAUDIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T. BS 14-03-2001 35,80 2,70 9,05 11,75 2,70 9,00 11,70 2,70 9,05 11,75 2,70 9,60 12,30
21 MARAN CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 29-03-2000 35,80 2,70 8,65 11,35 2,70 9,10 11,80 2,50 9,10 11,60 2,70 9,70 12,40
22 CARABELLI ELISA  FLYER GYM A.S.D. VA 04-11-2000 35,80 2,60 9,40 12,00 2,70 9,30 12,00 2,70 8,00 10,70 2,70 9,10 11,80
23 ENEI CHIARA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 08-07-1999 35,75 2,60 8,75 11,35 2,70 9,50 12,20 2,50 8,30 10,80 2,70 9,50 12,20
24 ESPOSITO ALICE  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 28-03-2001 35,70 2,60 8,40 11,00 2,70 9,60 12,30 2,50 8,70 11,20 2,70 9,50 12,20
25 GADDO' CHIARA DORA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 11-10-1999 35,70 2,60 8,90 11,50 2,70 9,20 11,90 2,50 8,30 10,80 2,70 9,60 12,30
26 SALERI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 27-07-2000 35,65 2,70 9,15 11,85 2,70 8,70 11,40 2,70 8,00 10,70 2,70 9,70 12,40
27 POGGI CAMILLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 11-04-2001 35,65 2,70 9,45 12,15 2,70 8,90 11,60 2,60 7,90 10,50 2,70 9,20 11,90
28 RUSSO MARIANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 21-08-1999 35,60 2,70 9,20 11,90 2,70 9,40 12,10 2,70 6,40 9,10 2,70 8,90 11,60
29 GUERINI GIULIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-12-2000 35,55 2,70 9,05 11,75 2,70 8,30 11,00 2,70 8,80 11,40 2,70 9,70 12,40
30 CASATI ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 22-12-2001 35,55 2,70 9,45 12,15 2,70 8,80 11,50 2,70 9,20 11,90 2,70 8,70 11,40
31 REGAZZONI CHIARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 13-04-2000 35,55 2,60 8,95 11,55 2,70 9,10 11,80 2,40 8,30 10,70 2,70 9,50 12,20
32 VARINELLI ANASTASIA  A.S.D. LA FENICE VA 17-03-1999 35,50 2,50 9,30 11,80 2,70 9,40 12,10 2,60 9,00 11,60 0,00 0,00 0,00
33 ROSI ELENA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 03-04-2000 35,45 2,70 8,35 11,05 2,70 9,40 12,10 2,40 8,10 10,50 2,70 9,60 12,30
34 SECUNDO ANNA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 28-01-2000 35,45 2,70 8,90 11,60 2,70 8,80 11,50 2,70 9,35 12,05 2,70 9,10 11,80
35 BRIVIO LARA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 16-11-2001 35,40 2,70 8,80 11,50 2,70 9,40 12,10 2,70 8,35 10,95 2,70 9,10 11,80
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36 BELLET SARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 25-02-1999 35,40 2,70 8,85 11,55 2,70 9,30 12,00 2,60 9,00 11,60 2,70 9,10 11,80
37 COLOMBO ILENIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 29-04-1999 35,35 2,60 8,45 11,05 2,70 9,10 11,80 0,00 0,00 0,00 2,70 9,80 12,50
38 REGHENZANI CHIARA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 25-03-2001 35,35 2,40 9,15 11,55 2,70 9,30 12,00 2,50 8,25 10,75 2,70 9,10 11,80
39 DARIO AURORA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 13-07-2001 35,35 2,60 9,45 12,05 2,70 8,80 11,50 2,60 8,60 11,20 2,70 9,10 11,80
40 DONINA ISABEL  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABG 02-10-2001 35,30 2,70 8,60 11,30 2,70 9,60 12,30 2,30 8,20 10,50 2,70 9,00 11,70
41 FARANO ILARIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-2000 35,20 2,70 9,20 11,90 2,70 8,80 11,50 2,70 8,70 11,40 2,70 9,10 11,80
42 BASSO VITTORIA  A.S.D. FUTUREGYM MI 31-01-1999 35,15 2,70 8,55 11,25 2,70 9,10 11,80 2,70 7,95 10,65 2,70 9,40 12,10
43 PEDRINAZZI MICHELA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 30-12-1999 35,10 2,70 9,20 11,90 2,70 9,00 11,70 2,70 8,80 11,50 2,70 8,70 11,40
44 SACCHI LISA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 11-11-1999 35,05 2,70 9,05 11,75 0,00 0,00 0,00 2,70 8,10 10,80 2,70 9,80 12,50
45 PALUMBO ALESSIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 19-06-1999 35,05 2,70 9,55 12,25 2,40 8,70 11,10 2,60 9,10 11,70 0,00 0,00 0,00
46 PARAVISI ARIANNA  TRITIUM MI 30-08-2001 35,05 2,70 8,65 11,35 2,40 7,70 10,10 2,70 8,90 11,60 2,70 9,40 12,10
47 RESTA SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-05-2000 35,05 2,70 9,25 11,85 2,10 9,50 11,60 2,70 7,90 10,60 2,70 8,90 11,60
48 RACCAGNI CLAUDIA  DOMANI MI 12-10-2000 34,95 2,50 8,75 11,25 2,70 9,40 12,10 2,50 8,60 11,10 2,70 8,90 11,60
49 GANDOLFI SOFIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 27-11-1999 34,95 2,70 8,75 11,45 2,70 9,10 11,80 2,30 7,75 10,05 2,70 9,00 11,70
50 BENZONI BEATRICE  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 18-08-1999 34,95 2,70 8,65 11,35 2,70 9,00 11,70 2,60 8,10 10,70 2,70 9,20 11,90
51 BOCCHIALINI SERENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 10-11-1999 34,95 2,60 9,05 11,65 2,70 9,20 11,90 2,60 8,10 10,70 2,70 8,70 11,40
52 ROSSI LINDA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 30-09-1999 34,90 2,70 8,40 11,10 2,70 8,90 11,60 2,70 7,45 10,15 2,70 9,50 12,20
53 CABIATI GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 24-03-2000 34,90 2,70 8,50 11,20 2,70 9,20 11,90 2,60 7,80 10,40 2,70 9,10 11,80
54 PATRIZI MARTINA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 14-06-2000 34,90 2,70 8,90 11,60 2,40 9,30 11,70 2,70 7,75 9,95 2,70 8,90 11,60
55 NOTO VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 08-02-2000 34,80 2,60 8,40 11,00 2,70 9,20 11,90 2,50 7,60 10,10 2,70 9,20 11,90
56 ROTA NICOLE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 19-11-1999 34,80 2,70 8,80 11,50 2,70 8,70 11,40 2,70 8,40 11,10 2,70 9,20 11,90
57 VIGANI PAMELA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 06-09-1999 34,65 2,70 8,45 11,15 2,70 8,70 11,40 2,70 8,15 10,85 2,70 9,40 12,10
58 CHINEA ELISA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 05-10-1999 34,60 2,70 8,60 11,20 2,70 8,30 11,00 2,50 8,50 11,00 2,70 9,70 12,40
59 GIRIBUOLA VIRGINIA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 09-03-2001 34,40 2,60 8,65 11,25 2,70 7,40 10,10 2,70 8,75 11,35 2,70 9,10 11,80
60 GAROLFI VIVIANA  A.S.D. GYM SPORTING CLUB MI 25-02-2000 34,40 2,70 8,60 11,30 2,70 8,70 11,40 2,60 7,80 10,40 2,70 9,00 11,70
61 CROSTA LAVINIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 11-08-2001 34,30 2,70 8,20 10,90 2,70 8,40 11,10 2,30 7,55 9,85 2,70 9,60 12,30
62 PATRINI GAIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 17-07-2001 34,25 2,70 7,65 10,35 2,70 9,20 11,90 2,70 7,50 10,20 2,70 9,30 12,00
63 CALVAS RADICE MAR  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 02-03-2001 34,25 2,70 7,95 10,65 2,40 9,30 11,70 2,40 6,90 9,30 2,70 9,20 11,90
64 DE VECCHI BEATRICE  MILANO 2000 MI 22-04-2000 34,20 2,70 8,45 11,15 2,70 8,90 11,60 2,70 8,60 11,20 2,70 8,70 11,40
65 CASELLI ELISA  SPORTIME MI 25-10-2000 34,15 2,70 7,65 10,25 2,70 8,80 11,50 2,50 7,35 9,85 2,70 9,70 12,40
66 CAMPARMO ERIKA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 23-05-1999 34,00 2,60 8,95 11,45 2,40 8,40 10,80 2,60 8,95 11,55 2,70 8,30 11,00
67 GIUDICI CRISTINA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 13-07-1999 33,85 2,30 8,75 11,05 2,10 9,70 11,80 2,50 8,50 11,00 2,70 8,00 10,70
68 ROCCA MARIA GRAZIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-12-2000 33,80 2,70 9,40 12,10 2,70 8,50 11,20 0,00 0,00 0,00 2,70 7,80 10,50
69 OTTAVIANO GAIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 17-05-2001 33,70 2,70 8,80 11,50 2,70 9,10 11,80 2,70 6,40 9,00 2,70 7,70 10,40
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70 PANCINI MARIA CRISTINA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 26-01-1999 33,65 2,70 8,60 11,20 2,40 9,40 11,80 2,10 8,55 10,65 0,00 0,00 0,00
71 TOSCANO ALESSIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 02-10-2001 33,20 2,70 8,60 11,30 2,70 8,40 11,10 2,70 8,10 10,80 2,70 8,00 10,70
72 PATA SUSANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 06-07-2000 33,05 2,70 8,55 11,25 2,70 8,70 11,40 2,70 7,80 10,40 0,00 0,00 0,00
73 CAZZOLA VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 13-06-2000 33,05 2,40 8,15 10,55 2,70 8,30 11,00 2,50 5,70 8,20 2,70 8,80 11,50
74 COLOMBO GIULIA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 08/07/01 32,95 2,50 8,25 10,75 2,10 9,40 11,50 2,40 7,95 10,35 2,70 8,00 10,70
75 BARABANI IRENE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 05-11-1999 32,55 2,50 8,65 11,15 0,00 0,00 0,00 2,60 7,40 10,00 2,70 8,70 11,40
76 COMI ELISA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-05-2001 32,50 2,50 9,20 11,70 2,10 8,30 10,40 0,00 0,00 0,00 2,70 7,70 10,40
77 ATTANASIO AURORA  LIBERTAS MERATE DUE LC 15-08-1999 32,30 2,50 9,40 11,90 2,40 7,50 9,90 0,00 0,00 0,00 2,70 7,80 10,50
78 CHILLICO ILARIA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA MI 18-11-1999 32,15 2,70 8,05 10,65 2,70 8,30 11,00 2,50 8,00 10,40 2,70 7,80 10,50
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1 TOGNOLI GLORIA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 04-04-2001 2,70 9,65 12,35    
2 PALUMBO ALESSIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 19-06-1999 2,70 9,55 12,25    
3 FORMIGONI SABRINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-10-1999 2,70 9,50 12,20    
4 DEPRA' EMMA  ASA  A.S.D. MI 14-10-2001 2,60 9,55 12,15    
5 CASATI ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 22-12-2001 2,70 9,45 12,15    
6 POGGI CAMILLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 11-04-2001 2,70 9,45 12,15    
7 PE' MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 19-07-2000 2,70 9,45 12,15    
8 BOTTI ELENA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 31-03-2000 2,70 9,45 12,15    
9 ROCCA MARIA GRAZIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-12-2000 2,70 9,40 12,10    

10 CASELLA CARLOTTA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 02-12-2000 2,70 9,40 12,10    
11 DARIO AURORA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 13-07-2001 2,60 9,45 12,05    
12 RIVA ALICE  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 20-01-2000 2,70 9,35 12,05    
13 VIVIANI GIULIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 03-12-1999 2,70 9,35 12,05    
14 CARABELLI ELISA  FLYER GYM A.S.D. VA 04-11-2000 2,60 9,40 12,00    
15 TURATI VALERIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 20-06-2000 2,70 9,25 11,95    
16 ATTANASIO AURORA  LIBERTAS MERATE DUE LC 15-08-1999 2,50 9,40 11,90    
17 TEDOLDI ELENA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 16-05-2001 2,60 9,30 11,90    
18 PALASTANGA IRENE  FLYER GYM A.S.D. VA 18-01-2001 2,60 9,30 11,90    
19 TEOLDI ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 17-06-2000 2,70 9,20 11,90    
20 FARANO ILARIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-2000 2,70 9,20 11,90    
21 PEDRINAZZI MICHELA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 30-12-1999 2,70 9,20 11,90    
22 RUSSO MARIANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 21-08-1999 2,70 9,20 11,90    
23 BONVINI ALESSANDRA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-02-2001 2,60 9,25 11,85    0,1
24 RESTA SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-05-2000 2,70 9,25 11,95    
25 MORSON NICOLE  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 06-11-2001 2,70 9,15 11,85    
26 IEMMI GIADA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 25-02-2001 2,70 9,15 11,85    
27 SALERI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 27-07-2000 2,70 9,15 11,85    
28 VARINELLI ANASTASIA  A.S.D. LA FENICE VA 17-03-1999 2,50 9,30 11,80    
29 BELOTTI PAOLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 15-11-2000 2,70 9,10 11,80    
30 PELIZZONI FEDERICA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 09-10-2001 2,50 9,25 11,75    
31 FUMAGALLI FRANCESCA  LIBERTAS MERATE DUE LC 04-08-2001 2,50 9,25 11,75    
32 CHINDRIS JOANA CLAUDIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 14-03-2001 2,70 9,05 11,75    
33 MONZANI CORINNE  TRITIUM MI 12-02-2001 2,70 9,05 11,75    
34 PAVESI FRANCESCA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 08-01-2001 2,70 9,05 11,75    
35 GUERINI GIULIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-12-2000 2,70 9,05 11,75    
36 SACCHI LISA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 11-11-1999 2,70 9,05 11,75    
37 COCOZZA TECLA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 31-07-1999 2,70 9,05 11,75    
38 MARCARIO GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 13-06-1999 2,70 9,05 11,75    
39 COMI ELISA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-05-2001 2,50 9,20 11,70    
40 VALLI SARA  A.S.D. LA FENICE VA 14-07-2000 2,60 9,10 11,70    
41 ORSELLI ANNA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 02-03-1999 2,60 9,10 11,70    
42 FAVAGROSSA ROBERTA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 14-11-2001 2,70 9,00 11,70    
43 PERUZZO MATILDE  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 22-05-2001 2,70 9,00 11,70    
44 BIZZOZZERO ELISA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 04-11-2000 2,70 9,00 11,70    
45 CRAMERI DOROTEA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 28-06-2000 2,70 9,05 11,65    0,1
46 BOCCHIALINI SERENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 10-11-1999 2,60 9,05 11,65    
47 NAVA FRANCESCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 01-10-2001 2,70 8,95 11,65    
48 CESANA ELISA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 06-11-2001 2,60 9,00 11,60    0,1
49 CUNSOLO NOEMI  A.S.D. FUTURE GYM PV 23-10-2001 2,70 9,00 11,60    0,1
50 MORIANI MICHELA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 16-10-2001 2,70 9,00 11,70    
51 CESATI NARIN  MILANO 2000 MI 16-11-2001 2,70 8,90 11,60    
52 RACCA ARIANNA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 07-09-2001 2,70 8,90 11,60    
53 GRECO D'ALCEO AGATA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 04-09-2001 2,70 8,90 11,60    
54 PATRIZI MARTINA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 14-06-2000 2,70 8,90 11,60    
55 TESSANDRI ELSA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 22-04-2000 2,70 8,90 11,60    
56 SECUNDO ANNA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 28-01-2000 2,70 8,90 11,60    
57 PALLADINI LUCIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 03-01-2000 2,70 8,90 11,60    
58 REGHENZANI CHIARA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 25-03-2001 2,40 9,15 11,55    
59 LIMONGELLI ELEONORA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-02-2001 2,60 8,95 11,55    
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60 REGAZZONI CHIARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 13-04-2000 2,60 8,95 11,55    
61 BERTINELLI AGNESE  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 19-11-1999 2,70 8,85 11,55    
62 GORETTI MARGHERITA  A.S.D. FUTUREGYM MI 27-01-2000 2,50 9,00 11,50    
63 BELLET SARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 25-02-1999 2,70 8,85 11,55    
64 GADDO' CHIARA DORA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 11-10-1999 2,60 8,90 11,50    
65 BRIVIO LARA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 16-11-2001 2,70 8,80 11,50    
66 OTTAVIANO GAIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 17-05-2001 2,70 8,80 11,50    
67 ROTA NICOLE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 19-11-1999 2,70 8,80 11,50    
68 SENATORE REBECCA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 28-01-2001 2,50 8,95 11,45    0,1
69 CAMPARMO ERIKA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 23-05-1999 2,60 8,95 11,55    
70 PADOAN LAURA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 10-01-2001 2,60 8,85 11,45    
71 GANDOLFI SOFIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 27-11-1999 2,70 8,75 11,45    
72 TACCONI CECILIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 07-10-2001 2,70 8,70 11,40    
73 SUCCU ALESSIA  A.S.D. LA FENICE VA 28-04-2000 2,50 8,85 11,35    
74 ENEI CHIARA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 08-07-1999 2,60 8,75 11,35    
75 MALASPINA CATERINA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 17-11-2001 2,70 8,65 11,35    
76 PARAVISI ARIANNA  TRITIUM MI 30-08-2001 2,70 8,65 11,35    
77 MARAN CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 29-03-2000 2,70 8,65 11,35    
78 BENZONI BEATRICE  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 18-08-1999 2,70 8,65 11,35    
79 DALLADEA MARTINA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-04-2001 2,40 8,90 11,30    0,1
80 PANIGATTI ANNA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 25-11-2001 2,50 8,80 11,30    
81 MORANI ELISA  A.S.D. FUTUREGYM MI 28-04-1999 2,70 8,70 11,40    
82 TOSCANO ALESSIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 02-10-2001 2,70 8,60 11,30    
83 DONINA ISABEL  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABG 02-10-2001 2,70 8,60 11,30    
84 GAROLFI VIVIANA  A.S.D. GYM SPORTING CLUB MI 25-02-2000 2,70 8,60 11,30    
85 BERTASA DESIREE'  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 23-05-1999 2,70 8,60 11,30    
86 RACCAGNI CLAUDIA  DOMANI MI 12-10-2000 2,50 8,75 11,25    
87 TENTORI ELISA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 30-08-2000 2,50 8,75 11,25    
88 GIRIBUOLA VIRGINIA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 09-03-2001 2,60 8,65 11,25    
89 SOARDI GIULIA  TRITIUM MI 31-07-2001 2,70 8,55 11,25    
90 PATA SUSANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 06-07-2000 2,70 8,55 11,25    
91 CISLAGHI NICOLE  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 08-10-1999 2,70 8,55 11,25    
92 DAMIANI DEBORA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 14-04-1999 2,70 8,55 11,25    
93 BASSO VITTORIA  A.S.D. FUTUREGYM MI 31-01-1999 2,70 8,55 11,25    
94 VILLA ALESSIA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 22-01-2001 2,30 9,00 11,20    0,1
95 CHINEA ELISA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 05-10-1999 2,70 8,60 11,20    0,1
96 PANCINI MARIA CRISTINA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 26-01-1999 2,70 8,60 11,30    
97 MARCHESI KAREN  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 04-06-2001 2,70 8,50 11,20    
98 CABIATI GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 24-03-2000 2,70 8,50 11,20    
99 GAGLIARDI SILVIA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-06-1999 2,70 8,50 11,20    0,1

100 BARABANI IRENE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 05-11-1999 2,50 8,65 11,15    
101 DE VECCHI BEATRICE  MILANO 2000 MI 22-04-2000 2,70 8,45 11,15    
102 VIGANI PAMELA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 06-09-1999 2,70 8,45 11,15    
103 CARMINATI FEDERICA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 05-02-1999 2,70 8,45 11,15    
104 SALVATI GIULIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 20-01-2001 2,70 8,40 11,10    
105 NANNA FULVIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 15-01-2000 2,70 8,40 11,10    
106 ROSSI LINDA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 30-09-1999 2,70 8,40 11,10    
107 GIUDICI CRISTINA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 13-07-1999 2,30 8,75 11,05    
108 DI CICCIO VERONICA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 14-02-2000 2,50 8,55 11,05    
109 COLOMBO ILENIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 29-04-1999 2,60 8,45 11,05    
110 ROSI ELENA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 03-04-2000 2,70 8,35 11,05    
111 ESPOSITO ALICE  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 28-03-2001 2,60 8,40 11,00    
112 NOTO VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 08-02-2000 2,60 8,40 11,00    
113 DEGLI ALBERTI SARA  TEAM ANNI VERDI PV 28-07-1999 2,60 8,40 11,00    
114 BRIZZA GAIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 11-05-2000 2,50 8,45 10,95    
115 GIORGETTI CLAUDIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 27-06-2001 2,60 8,35 10,95    
116 CROSTA LAVINIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 11-08-2001 2,70 8,20 10,90    
117 ANGERETTI ERIKA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 13-11-2001 2,50 8,30 10,80    
118 CAIMI MARIA RACHELE  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 23-11-2000 2,70 8,10 10,80    
119 PIETRA BEATRICE  MILANO 2000 MI 22-09-2000 2,70 8,10 10,80    
120 COLOMBO GIULIA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 08/07/01 2,50 8,25 10,75    
121 NESPOLI LUCREZIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 13-12-2000 2,70 8,05 10,75    
122 LAZZAROTTO CATERINA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 08-04-2001 2,60 8,10 10,70    
123 CHILLICO ILARIA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 18-11-1999 2,70 8,05 10,75    
124 CALVAS RADICE MAR  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 02-03-2001 2,70 7,95 10,65    
125 GOLTARA FRANCESCA  SPORTIME MI 09-12-1999 2,70 7,90 10,60    0,1
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126 CAZZOLA VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 13-06-2000 2,40 8,15 10,55    
127 CANNATA SILVIA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 09-01-1999 2,40 8,10 10,50    
128 SERAFINI MICHELA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 06-01-2000 2,50 8,00 10,50    
129 DALAI NICOLE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 10-10-2001 2,70 7,80 10,50    
130 SAPORITO VERONICA  DOMANI MI 20-05-2001 2,50 7,95 10,45    
131 CONTINI FEDERICA  DOMANI MI 24-04-2001 2,60 7,85 10,45    
132 MELLI CLARA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 17-06-2001 2,40 8,00 10,40    
133 PATRINI GAIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 17-07-2001 2,70 7,65 10,35    
134 MANCA SARA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-03-2000 2,40 7,90 10,30    
135 RACCA FEDERICA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 14-07-1999 2,20 8,05 10,25    
136 CASELLI ELISA  SPORTIME MI 25-10-2000 2,70 7,65 10,25    0,1
137 D'ERRICO SOFIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 08-08-1999 2,60 7,55 10,15    
138 SALERNO MARTINA  SPORTIME MI 29-09-2000 2,70 7,45 10,15    

BONTEMPI LETIZIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 06-10-2001 2,70 9,55 12,25    
GOY GRETA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 17-02-1999 2,70 9,25 11,95    
GALIMBERTI LAURA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 02-03-2000 2,70 9,15 11,85    
GHIRARDI SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 09-03-2000 2,70 9,00 11,70    
VERGANI MARTINA  A.S.D. GINN. ART. TREVICASS MI 19-08-2000 2,70 8,85 11,55    



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 DONINA ISABEL  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABG 02-10-2001 2,70 9,60 12,30
2 ESPOSITO ALICE  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 28-03-2001 2,70 9,60 12,30
3 CORBEDDA GEA LUNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 26-01-2000 2,70 9,60 12,30
4 ORSELLI ANNA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 02-03-1999 2,70 9,60 12,30
5 FUMAGALLI FRANCESCA  LIBERTAS MERATE DUE LC 04-08-2001 2,70 9,50 12,20
6 MARCHESI KAREN  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 04-06-2001 2,70 9,50 12,20
7 CRAMERI DOROTEA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 28-06-2000 2,70 9,50 12,20
8 MERISIO SARA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-07-1999 2,70 9,50 12,20
9 ENEI CHIARA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 08-07-1999 2,70 9,50 12,20

10 BRIVIO LARA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 16-11-2001 2,70 9,40 12,10
11 SOARDI GIULIA  TRITIUM MI 31-07-2001 2,70 9,40 12,10
12 IEMMI GIADA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 25-02-2001 2,70 9,40 12,10
13 RACCAGNI CLAUDIA  DOMANI MI 12-10-2000 2,70 9,40 12,10
14 ROSI ELENA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 03-04-2000 2,70 9,40 12,10
15 DELLA TORRE SILVIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 09-02-2000 2,70 9,40 12,10
16 GOLTARA FRANCESCA  SPORTIME MI 09-12-1999 2,70 9,40 12,10
17 RUSSO MARIANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 21-08-1999 2,70 9,40 12,10
18 MARCARIO GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 13-06-1999 2,70 9,40 12,10
19 VARINELLI ANASTASIA  A.S.D. LA FENICE VA 17-03-1999 2,70 9,40 12,10
20 SIEPI SARA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 09-01-1999 2,70 9,40 12,10
21 VANOLI MARTINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 30-06-2001 2,40 9,70 12,10
22 SGUARIO AZZURRA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 11-05-2000 2,40 9,60 12,00
23 SERAFINI MICHELA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 06-01-2000 2,40 9,60 12,00
24 BETTI LINDA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 23-06-2001 2,70 9,30 12,00
25 REGHENZANI CHIARA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 25-03-2001 2,70 9,30 12,00
26 CARABELLI ELISA  FLYER GYM A.S.D. VA 04-11-2000 2,70 9,30 12,00
27 GALEOTTO BEATRICE  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 13-10-2000 2,70 9,30 12,00
28 REXHEPY KEYT  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 29-03-1999 2,70 9,30 12,00
29 BELLET SARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 25-02-1999 2,70 9,30 12,00
30 MORSON NICOLE  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 06-11-2001 2,40 9,50 11,90
31 RACO MARTINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 01-09-1999 2,40 9,50 11,90
32 MARINO GAIA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 27-11-2001 2,70 9,20 11,90
33 MACCHIA NOEMI  ASA  A.S.D. MI 02-10-2001 2,70 9,20 11,90
34 PATRINI GAIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 17-07-2001 2,70 9,20 11,90
35 BOSSI FEDERICA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 12-06-2001 2,70 9,20 11,90
36 TEDOLDI ELENA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 16-05-2001 2,70 9,20 11,90
37 CASELLA CARLOTTA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 02-12-2000 2,70 9,20 11,90
38 CABIATI GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 24-03-2000 2,70 9,20 11,90
39 NOTO VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 08-02-2000 2,70 9,20 11,90
40 DOYLE FRANCESCA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 12-12-1999 2,70 9,20 11,90
41 VIVIANI GIULIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 03-12-1999 2,70 9,20 11,90
42 BOCCHIALINI SERENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 10-11-1999 2,70 9,20 11,90
43 GADDO' CHIARA DORA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 11-10-1999 2,70 9,20 11,90
44 CANIATI REBECCA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 27-09-1999 2,70 9,20 11,90
45 ALBERTINI ANNA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 15-09-1999 2,70 9,20 11,90
46 PANCINI MARIA CRISTINA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 26-01-1999 2,40 9,40 11,80
47 CUNSOLO NOEMI  A.S.D. FUTURE GYM PV 23-10-2001 2,70 9,10 11,80
48 COSSU CHIARA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 06-06-2001 2,70 9,10 11,80
49 OTTAVIANO GAIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 17-05-2001 2,70 9,10 11,80
50 CELESTRE FEDERICA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 18-02-2001 2,70 9,10 11,80
51 MASSOUDA DOMITILLA  SPORTIME MI 09-07-2000 2,70 9,10 11,80
52 TESTA ALESSIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 14-04-2000 2,70 9,10 11,80
53 REGAZZONI CHIARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 13-04-2000 2,70 9,10 11,80
54 MARAN CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 29-03-2000 2,70 9,10 11,80
55 GANDOLFI SOFIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 27-11-1999 2,70 9,10 11,80
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56 CAVALLERO NUBLANA  FLYER GYM A.S.D. VA 02-05-1999 2,70 9,10 11,80
57 COLOMBO ILENIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 29-04-1999 2,70 9,10 11,80
58 VIGANO' GIORGIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 23-03-1999 2,70 9,10 11,80
59 BASSO VITTORIA  A.S.D. FUTUREGYM MI 31-01-1999 2,70 9,10 11,80
60 GIUDICI CRISTINA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 13-07-1999 2,10 9,70 11,80
61 CALVAS RADICE MAR  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 02-03-2001 2,40 9,30 11,70
62 LIMONGELLI ELEONORA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-02-2001 2,40 9,30 11,70
63 PATRIZI MARTINA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 14-06-2000 2,40 9,30 11,70
64 FIGNON MICOL EDITH  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 24-10-2001 2,70 9,00 11,70
65 CHINDRIS JOANA CLAUDIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 14-03-2001 2,70 9,00 11,70
66 TURATI VALERIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 20-06-2000 2,70 9,00 11,70
67 PEDRINAZZI MICHELA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 30-12-1999 2,70 9,00 11,70
68 BENZONI BEATRICE  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 18-08-1999 2,70 9,00 11,70
69 POGGI CAMILLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 11-04-2001 2,70 8,90 11,60
70 DE VECCHI BEATRICE  MILANO 2000 MI 22-04-2000 2,70 8,90 11,60
71 ROSSI LINDA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 30-09-1999 2,70 8,90 11,60
72 BUTTARELLI ALESSIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 25-06-1999 2,70 8,90 11,60
73 FERRAIOLI SARA MARIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 21-12-2000 1,90 9,70 11,60
74 RESTA SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-05-2000 2,10 9,50 11,60
75 BARDELLA BEATRICE  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 13-06-1999 2,40 9,20 11,60
76 COLOMBO GIULIA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 08/07/01 2,10 9,40 11,50
77 ROVERE DEBORA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 03-02-2000 2,40 9,10 11,50
78 CASATI ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 22-12-2001 2,70 8,80 11,50
79 DEPRA' EMMA  ASA  A.S.D. MI 14-10-2001 2,70 8,80 11,50
80 DARIO AURORA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 13-07-2001 2,70 8,80 11,50
81 CASELLI ELISA  SPORTIME MI 25-10-2000 2,70 8,80 11,50
82 FARANO ILARIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-2000 2,70 8,80 11,50
83 SECUNDO ANNA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 28-01-2000 2,70 8,80 11,50
84 GUGLIELMINI REBECCA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 08-10-1999 2,70 8,80 11,50
85 RAMANZINI GIADA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 07-10-1999 2,70 8,80 11,50
86 MELLI CLARA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 17-06-2001 1,90 9,50 11,40
87 ANGERETTI ERIKA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 13-11-2001 2,70 8,70 11,40
88 AIROLDI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 03-10-2001 2,70 8,70 11,40
89 TOGNOLI GLORIA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 04-04-2001 2,70 8,70 11,40
90 MONZANI CORINNE  TRITIUM MI 12-02-2001 2,70 8,70 11,40
91 SALERI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 27-07-2000 2,70 8,70 11,40
92 PATA SUSANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 06-07-2000 2,70 8,70 11,40
93 GAROLFI VIVIANA  A.S.D. GYM SPORTING CLUB MI 25-02-2000 2,70 8,70 11,40
94 ROTA NICOLE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 19-11-1999 2,70 8,70 11,40
95 VIGANI PAMELA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 06-09-1999 2,70 8,70 11,40
96 BONECCHI ALICE  GIOVENTU' OLIMPICA PV 17-08-1999 2,40 8,90 11,30
97 PE' MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 19-07-2000 2,70 8,60 11,30
98 LECCARDI ALICE  FLYER GYM A.S.D. VA 13-04-2000 2,70 8,60 11,30
99 FORMIGONI SABRINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-10-1999 2,70 8,60 11,30

100 POLIZZI ARIANNA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 06-03-2001 2,10 9,10 11,20
101 ROCCA MARIA GRAZIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-12-2000 2,70 8,50 11,20
102 CAZZAMALLI ELISABETTA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 07-06-1999 2,70 8,50 11,20
103 CITELLI ALICE  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 16-11-2001 2,70 8,40 11,10
104 TOSCANO ALESSIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 02-10-2001 2,70 8,40 11,10
105 GRAMEGNA ALICE  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 14-09-2001 2,70 8,40 11,10
106 CROSTA LAVINIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 11-08-2001 2,70 8,40 11,10
107 PANIGATTI ANNA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 25-11-2001 1,90 9,20 11,10
108 MANCA SARA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-03-2000 2,10 9,00 11,10
109 PALUMBO ALESSIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 19-06-1999 2,40 8,70 11,10
110 GUERINI GIULIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-12-2000 2,70 8,30 11,00
111 MARTINA MARIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 25-06-2000 2,70 8,30 11,00
112 CAZZOLA VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 13-06-2000 2,70 8,30 11,00
113 CHILLICO ILARIA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 18-11-1999 2,70 8,30 11,00
114 CHINEA ELISA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 05-10-1999 2,70 8,30 11,00
115 NUCERA FRANCESCA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 29-10-2001 2,40 8,50 10,90
116 BONATTI SONIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 29-01-2000 2,40 8,50 10,90
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117 MAZZEI ALESSIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 27-12-2001 2,40 8,40 10,80
118 BRIZZA GAIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 11-05-2000 2,40 8,40 10,80
119 CISLAGHI NICOLE  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 08-10-1999 2,40 8,40 10,80
120 CAMPARMO ERIKA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 23-05-1999 2,40 8,40 10,80
121 LAZZAROTTO CATERINA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 08-04-2001 2,10 8,70 10,80
122 CONTINI FEDERICA  DOMANI MI 24-04-2001 2,40 8,30 10,70
123 LOTTI ARIANNA  DOMANI MI 10-01-2001 2,40 8,30 10,70
124 MALAGNINO CHIARA  A.S.D. FUTUREGYM MI 08-08-2000 2,40 8,20 10,60
125 LAZZARONI MARGHERITA  MILANO 2000 MI 27-11-2000 2,40 8,10 10,50
126 COMI ELISA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-05-2001 2,10 8,30 10,40
127 GIRIBUOLA VIRGINIA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 09-03-2001 2,70 7,40 10,10
128 PARAVISI ARIANNA  TRITIUM MI 30-08-2001 2,40 7,70 10,10
129 VILLA VALENTINA MARIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 15-05-2000 2,40 7,50 9,90
130 ATTANASIO AURORA  LIBERTAS MERATE DUE LC 15-08-1999 2,40 7,50 9,90

BONTEMPI LETIZIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 06-10-2001 2,70 9,70 12,40
GHIRARDI SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 09-03-2000 2,70 9,60 12,30
GALIMBERTI LAURA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 02-03-2000 2,70 9,50 12,20
VERGANI MARTINA  A.S.D. GINN. ART. TREVICASS MI 19-08-2000 2,70 9,40 12,10
GOY GRETA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 17-02-1999 2,70 9,40 12,10



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 IEMMI GIADA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 25-02-2001 2,70 9,50 12,10
2 PE' MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 19-07-2000 2,70 9,40 12,10
3 FORMIGONI SABRINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-10-1999 2,70 9,40 12,10
4 TURATI VALERIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 20-06-2000 2,60 9,45 12,05
5 SECUNDO ANNA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 28-01-2000 2,70 9,35 12,05
6 CASATI ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 22-12-2001 2,70 9,20 11,90
7 VALLI SARA  A.S.D. LA FENICE VA 14-07-2000 2,70 9,20 11,90
8 CHINDRIS JOANA CLAUDIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 14-03-2001 2,70 9,05 11,75
9 PALUMBO ALESSIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 19-06-1999 2,60 9,10 11,70

10 TOGNOLI GLORIA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 04-04-2001 2,70 9,05 11,65
11 VIVIANI GIULIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 03-12-1999 2,70 8,95 11,65
12 MARAN CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 29-03-2000 2,50 9,10 11,60
13 CORBEDDA GEA LUNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 26-01-2000 2,60 9,00 11,60
14 VARINELLI ANASTASIA  A.S.D. LA FENICE VA 17-03-1999 2,60 9,00 11,60
15 MORIANI MICHELA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 16-10-2001 2,70 8,90 11,60
16 PARAVISI ARIANNA  TRITIUM MI 30-08-2001 2,70 8,90 11,60
17 BERTASA DESIREE'  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 23-05-1999 2,70 8,90 11,60
18 BELLET SARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 25-02-1999 2,60 9,00 11,60
19 GUGLIELMINI REBECCA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 08-10-1999 2,60 9,05 11,55
20 CAMPARMO ERIKA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 23-05-1999 2,60 8,95 11,55
21 MAGGI LAURA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 13-09-2000 2,70 8,80 11,50
22 PEDRINAZZI MICHELA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 30-12-1999 2,70 8,80 11,50
23 GOTTARDI GRETA  ASA  A.S.D. MI 10-10-2000 2,60 8,85 11,45
24 MACCHIA NOEMI  ASA  A.S.D. MI 02-10-2001 2,50 8,90 11,40
25 GUERINI GIULIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-12-2000 2,70 8,80 11,40
26 FARANO ILARIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-2000 2,70 8,70 11,40
27 ORSELLI ANNA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 02-03-1999 2,50 8,95 11,35
28 GIRIBUOLA VIRGINIA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 09-03-2001 2,70 8,75 11,35
29 TEOLDI ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 17-06-2000 2,70 8,65 11,35
30 MARCARIO GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 13-06-1999 2,70 8,70 11,30
31 COSSU CHIARA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 06-06-2001 2,70 8,60 11,30
32 GAVAZZI GINEVRA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 05-06-2000 2,60 8,75 11,25
33 ESPOSITO ALICE  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 28-03-2001 2,50 8,70 11,20
34 DARIO AURORA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 13-07-2001 2,60 8,60 11,20
35 DE VECCHI BEATRICE  MILANO 2000 MI 22-04-2000 2,70 8,60 11,20
36 PALASTANGA IRENE  FLYER GYM A.S.D. VA 18-01-2001 2,70 8,50 11,20
37 DALLADEA MARTINA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-04-2001 2,40 8,70 11,10
38 BOSSI FEDERICA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 12-06-2001 2,50 8,60 11,10
39 PERUZZO MATILDE  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 22-05-2001 2,50 8,60 11,10
40 RACCAGNI CLAUDIA  DOMANI MI 12-10-2000 2,50 8,60 11,10
41 DEPRA' EMMA  ASA  A.S.D. MI 14-10-2001 2,60 8,50 11,10
42 BOTTI ELENA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 31-03-2000 2,70 8,40 11,10
43 ROTA NICOLE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 19-11-1999 2,70 8,40 11,10
44 GORETTI MARGHERITA  A.S.D. FUTUREGYM MI 27-01-2000 2,30 8,70 11,00
45 CHINEA ELISA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 05-10-1999 2,50 8,50 11,00
46 GIUDICI CRISTINA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 13-07-1999 2,50 8,50 11,00
47 RACO MARTINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 01-09-1999 2,60 8,40 11,00
48 CUNSOLO NOEMI  A.S.D. FUTURE GYM PV 23-10-2001 2,70 8,30 11,00
49 NESPOLI LUCREZIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 13-12-2000 2,70 8,30 11,00
50 FIOMBO AGNESE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 28-09-1999 2,70 8,30 11,00
51 BARDELLA BEATRICE  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 13-06-1999 2,50 8,45 10,95
52 BRIVIO LARA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 16-11-2001 2,70 8,35 10,95
53 CAZZAMALLI ELISABETTA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 07-06-1999 2,60 8,25 10,85
54 VIGANI PAMELA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 06-09-1999 2,70 8,15 10,85
55 MERISIO SARA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-07-1999 2,70 8,15 10,85
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56 BONVINI ALESSANDRA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-02-2001 2,40 8,40 10,80
57 SAPORITO VERONICA  DOMANI MI 20-05-2001 2,50 8,30 10,80
58 GADDO' CHIARA DORA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 11-10-1999 2,50 8,30 10,80
59 ENEI CHIARA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 08-07-1999 2,50 8,30 10,80
60 MAGGIONI FEDERICA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 18-07-2000 2,60 8,20 10,80
61 TOSCANO ALESSIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 02-10-2001 2,70 8,10 10,80
62 SACCHI LISA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 11-11-1999 2,70 8,10 10,80
63 REGHENZANI CHIARA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 25-03-2001 2,50 8,25 10,75
64 MAZZEO MARIKA  DOMANI MI 17-04-1999 2,60 8,15 10,75
65 REGAZZONI CHIARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 13-04-2000 2,40 8,30 10,70
66 BOCCHIALINI SERENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 10-11-1999 2,60 8,10 10,70
67 BENZONI BEATRICE  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 18-08-1999 2,60 8,10 10,70
68 VIGANO' GIORGIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 23-03-1999 2,60 8,10 10,70
69 CARABELLI ELISA  FLYER GYM A.S.D. VA 04-11-2000 2,70 8,00 10,70
70 SALERI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 27-07-2000 2,70 8,00 10,70
71 PANCINI MARIA CRISTINA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 26-01-1999 2,10 8,55 10,65
72 BASSO VITTORIA  A.S.D. FUTUREGYM MI 31-01-1999 2,70 7,95 10,65
73 RESTA SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-05-2000 2,70 7,90 10,60
74 FUMAGALLI FRANCESCA  LIBERTAS MERATE DUE LC 04-08-2001 2,40 8,20 10,60
75 MARTINA MARIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 25-06-2000 2,40 8,20 10,60
76 ZANOLI ALESSIA  DOMANI MI 29-02-2000 2,50 8,10 10,60
77 CAVALLI IRENE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 16-06-2001 2,60 8,00 10,60
78 CARONTI ARIANNA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 11-07-2000 2,40 8,15 10,55
79 VANOLI MARTINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 30-06-2001 2,60 7,95 10,55
80 MORSON NICOLE  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 06-11-2001 2,10 8,40 10,50
81 DONINA ISABEL  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABG 02-10-2001 2,30 8,20 10,50
82 ROSI ELENA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 03-04-2000 2,40 8,10 10,50
83 POGGI CAMILLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 11-04-2001 2,60 7,90 10,50
84 TENTORI ELISA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 30-08-2000 2,40 8,15 10,45
85 RACCA ARIANNA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 07-09-2001 2,70 7,75 10,45
86 CHILLICO ILARIA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 18-11-1999 2,50 8,00 10,40
87 BETTI LINDA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 23-06-2001 2,60 7,80 10,40
88 PATA SUSANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 06-07-2000 2,70 7,80 10,40
89 CABIATI GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 24-03-2000 2,60 7,80 10,40
90 GAROLFI VIVIANA  A.S.D. GYM SPORTING CLUB MI 25-02-2000 2,60 7,80 10,40
91 CARATI VALENTINA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 26-02-1999 2,70 7,70 10,40
92 COLOMBO GIULIA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 08/07/01 2,40 7,95 10,35
93 PELIZZONI FEDERICA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 09-10-2001 2,70 7,75 10,35
94 MORANI ELISA  A.S.D. FUTUREGYM MI 28-04-1999 2,70 7,65 10,35
95 VILLA ALESSIA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 22-01-2001 2,60 7,80 10,30
96 SUCCU ALESSIA  A.S.D. LA FENICE VA 28-04-2000 2,60 7,70 10,30
97 COCOZZA TECLA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 31-07-1999 2,50 7,70 10,20
98 DALAI NICOLE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 10-10-2001 2,60 7,60 10,20
99 CITELLI ALICE  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 16-11-2001 2,70 7,50 10,20

100 PATRINI GAIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 17-07-2001 2,70 7,50 10,20
101 NAVA FRANCESCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 01-10-2001 2,40 7,75 10,15
102 ROSSI LINDA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 30-09-1999 2,70 7,45 10,15
103 CRAMERI DOROTEA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 28-06-2000 2,50 7,60 10,10
104 NOTO VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 08-02-2000 2,50 7,60 10,10
105 SALVATI GIULIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 20-01-2001 2,70 7,40 10,10
106 CASELLA CARLOTTA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 02-12-2000 2,70 7,40 10,10
107 GANDOLFI SOFIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 27-11-1999 2,30 7,75 10,05
108 FAVAGROSSA ROBERTA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 14-11-2001 2,00 8,10 10,00
109 RIVA ALICE  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 20-01-2000 2,60 7,40 10,00
110 BARABANI IRENE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 05-11-1999 2,60 7,40 10,00
111 PATRIZI MARTINA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 14-06-2000 2,70 7,75 9,95
112 CALDERA ELISA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 05-08-2000 2,60 7,40 9,90
113 PIETRA BEATRICE  MILANO 2000 MI 22-09-2000 2,70 7,20 9,90
114 CROSTA LAVINIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 11-08-2001 2,30 7,55 9,85
115 LANOSA SARA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 09-09-2001 2,50 7,45 9,85
116 CASELLI ELISA  SPORTIME MI 25-10-2000 2,50 7,35 9,85
117 SGUARIO AZZURRA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 11-05-2000 2,40 7,40 9,80
118 DEGLI ALBERTI SARA  TEAM ANNI VERDI PV 28-07-1999 2,30 7,45 9,75
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119 BELOTTI PAOLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 15-11-2000 2,70 7,15 9,75
120 MAZZEI ALESSIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 27-12-2001 2,10 7,50 9,60
121 SPARTA ALICE  SPORTIME MI 11-02-2001 2,30 7,30 9,60
122 CESANA ELISA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 06-11-2001 2,40 6,90 9,30
123 CALVAS RADICE MAR  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 02-03-2001 2,40 6,90 9,30
124 SENATORE REBECCA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 28-01-2001 2,50 6,65 9,15
125 RUSSO MARIANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 21-08-1999 2,70 6,40 9,10
126 PADOAN LAURA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 10-01-2001 2,30 6,70 9,00
127 OTTAVIANO GAIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 17-05-2001 2,70 6,40 9,00
128 CAIMI MARIA RACHELE  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 23-11-2000 2,50 6,50 8,90
129 DI CICCIO VERONICA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 14-02-2000 2,30 6,55 8,85
130 DI MARTINO LAURA  SPORTIME MI 19-10-1999 2,10 6,70 8,80
131 ROCCO FEDERICA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 11-07-2000 2,10 6,30 8,40
132 CAZZOLA VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 13-06-2000 2,50 5,70 8,20
133 FERRAIOLI SARA MARIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 21-12-2000 2,00 6,00 8,00
134 D'ERRICO SOFIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 08-08-1999 2,70 5,40 8,00

VERGANI MARTINA  A.S.D. GINN. ART. TREVICASS MI 19-08-2000 2,70 9,25 11,95
GOY GRETA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 17-02-1999 2,60 8,90 11,50
GHIRARDI SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 09-03-2000 2,70 8,60 11,30
GALIMBERTI LAURA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 02-03-2000 2,60 8,30 10,90
BONTEMPI LETIZIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 06-10-2001 2,70 8,15 10,85



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 MORSON NICOLE  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 06-11-2001 2,70 9,80 12,50
2 CUNSOLO NOEMI  A.S.D. FUTURE GYM PV 23-10-2001 2,70 9,80 12,50
3 AIROLDI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 03-10-2001 2,70 9,80 12,50
4 CRAMERI DOROTEA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 28-06-2000 2,70 9,80 12,50
5 TURATI VALERIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 20-06-2000 2,70 9,80 12,50
6 LECCARDI ALICE  FLYER GYM A.S.D. VA 13-04-2000 2,70 9,80 12,50
7 NANNA FULVIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 15-01-2000 2,70 9,80 12,50
8 BERTINELLI AGNESE  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 19-11-1999 2,70 9,80 12,50
9 SACCHI LISA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 11-11-1999 2,70 9,80 12,50

10 MARCARIO GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 13-06-1999 2,70 9,80 12,50
11 COLOMBO ILENIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 29-04-1999 2,70 9,80 12,50
12 REXHEPY KEYT  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 29-03-1999 2,70 9,80 12,50
13 SPARTA ALICE  SPORTIME MI 11-02-2001 2,70 9,70 12,40
14 GUERINI GIULIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 19-12-2000 2,70 9,70 12,40
15 CASELLA CARLOTTA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 02-12-2000 2,70 9,70 12,40
16 CASELLI ELISA  SPORTIME MI 25-10-2000 2,70 9,70 12,40
17 GALEOTTO BEATRICE  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 13-10-2000 2,70 9,70 12,40
18 SALERI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 27-07-2000 2,70 9,70 12,40
19 TESSANDRI ELSA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 22-04-2000 2,70 9,70 12,40
20 MARAN CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 29-03-2000 2,70 9,70 12,40
21 VIVIANI GIULIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 03-12-1999 2,70 9,70 12,40
22 DI MARTINO LAURA  SPORTIME MI 19-10-1999 2,70 9,70 12,40
23 CHINEA ELISA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 05-10-1999 2,70 9,70 12,40
24 ORSELLI ANNA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 02-03-1999 2,70 9,70 12,40
25 DEPRA' EMMA  ASA  A.S.D. MI 14-10-2001 2,70 9,60 12,30
26 CROSTA LAVINIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 11-08-2001 2,70 9,60 12,30
27 CHINDRIS JOANA CLAUDIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 14-03-2001 2,70 9,60 12,30
28 IEMMI GIADA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 25-02-2001 2,70 9,60 12,30
29 CELESTRE FEDERICA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 18-02-2001 2,70 9,60 12,30
30 PAVESI FRANCESCA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 08-01-2001 2,70 9,60 12,30
31 ROSI ELENA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 03-04-2000 2,70 9,60 12,30
32 DOYLE FRANCESCA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 12-12-1999 2,70 9,60 12,30
33 GADDO' CHIARA DORA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 11-10-1999 2,70 9,60 12,30
34 FIGNON MICOL EDITH  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 24-10-2001 2,70 9,50 12,20
35 GRAMEGNA ALICE  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 14-09-2001 2,70 9,50 12,20
36 LANOSA SARA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 09-09-2001 2,70 9,50 12,20
37 FUMAGALLI FRANCESCA  LIBERTAS MERATE DUE LC 04-08-2001 2,70 9,50 12,20
38 ESPOSITO ALICE  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 28-03-2001 2,70 9,50 12,20
39 PE' MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 19-07-2000 2,70 9,50 12,20
40 REGAZZONI CHIARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 13-04-2000 2,70 9,50 12,20
41 ZANOLI ALESSIA  DOMANI MI 29-02-2000 2,70 9,50 12,20
42 FORMIGONI SABRINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-10-1999 2,70 9,50 12,20
43 ROSSI LINDA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 30-09-1999 2,70 9,50 12,20
44 ENEI CHIARA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 08-07-1999 2,70 9,50 12,20
45 SIEPI SARA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 09-01-1999 2,70 9,50 12,20
46 CESATI NARIN  MILANO 2000 MI 16-11-2001 2,70 9,40 12,10
47 NUCERA FRANCESCA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 29-10-2001 2,70 9,40 12,10
48 PARAVISI ARIANNA  TRITIUM MI 30-08-2001 2,70 9,40 12,10
49 PETROLO MATILDA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 05-07-2001 2,70 9,40 12,10
50 GIORGETTI CLAUDIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 27-06-2001 2,70 9,40 12,10
51 CALDERA ELISA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 05-08-2000 2,70 9,40 12,10
52 PALLADINI LUCIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 03-01-2000 2,70 9,40 12,10
53 FIOMBO AGNESE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 28-09-1999 2,70 9,40 12,10
54 VIGANI PAMELA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 06-09-1999 2,70 9,40 12,10
55 DAMIANI DEBORA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 14-04-1999 2,70 9,40 12,10
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56 BASSO VITTORIA  A.S.D. FUTUREGYM MI 31-01-1999 2,70 9,40 12,10
57 MARINO GAIA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 27-11-2001 2,70 9,30 12,00
58 MALASPINA CATERINA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 17-11-2001 2,70 9,30 12,00
59 PATRINI GAIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 17-07-2001 2,70 9,30 12,00
60 TOGNOLI GLORIA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 04-04-2001 2,70 9,30 12,00
61 GOTTARDI GRETA  ASA  A.S.D. MI 10-10-2000 2,70 9,30 12,00
62 MAGGIONI FEDERICA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 18-07-2000 2,70 9,30 12,00
63 TESTA ALESSIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 14-04-2000 2,70 9,30 12,00
64 CAVALLERO NUBLANA  FLYER GYM A.S.D. VA 02-05-1999 2,70 9,30 12,00
65 POGGI CAMILLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 11-04-2001 2,70 9,20 11,90
66 CALVAS RADICE MAR  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 02-03-2001 2,70 9,20 11,90
67 GAVAZZI GINEVRA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 05-06-2000 2,70 9,20 11,90
68 NOTO VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 08-02-2000 2,70 9,20 11,90
69 ROTA NICOLE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 19-11-1999 2,70 9,20 11,90
70 BENZONI BEATRICE  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 18-08-1999 2,70 9,20 11,90
71 BRIVIO LARA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 16-11-2001 2,70 9,10 11,80
72 GRECO D'ALCEO AGATA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 04-09-2001 2,70 9,10 11,80
73 DARIO AURORA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 13-07-2001 2,70 9,10 11,80
74 REGHENZANI CHIARA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 25-03-2001 2,70 9,10 11,80
75 GIRIBUOLA VIRGINIA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 09-03-2001 2,70 9,10 11,80
76 CARABELLI ELISA  FLYER GYM A.S.D. VA 04-11-2000 2,70 9,10 11,80
77 FARANO ILARIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-2000 2,70 9,10 11,80
78 CABIATI GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 24-03-2000 2,70 9,10 11,80
79 SECUNDO ANNA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 28-01-2000 2,70 9,10 11,80
80 MERCURI MARTA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 11-12-1999 2,70 9,10 11,80
81 BELLET SARA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 25-02-1999 2,70 9,10 11,80
82 DONINA ISABEL  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABG 02-10-2001 2,70 9,00 11,70
83 GAROLFI VIVIANA  A.S.D. GYM SPORTING CLUB MI 25-02-2000 2,70 9,00 11,70
84 DELLA TORRE SILVIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 09-02-2000 2,70 9,00 11,70
85 GANDOLFI SOFIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 27-11-1999 2,70 9,00 11,70
86 ALBERTINI ANNA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 15-09-1999 2,70 9,00 11,70
87 BUTTARELLI ALESSIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 25-06-1999 2,70 9,00 11,70
88 RACCAGNI CLAUDIA  DOMANI MI 12-10-2000 2,70 8,90 11,60
89 PATRIZI MARTINA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 14-06-2000 2,70 8,90 11,60
90 RESTA SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 25-05-2000 2,70 8,90 11,60
91 RUSSO MARIANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 21-08-1999 2,70 8,90 11,60
92 SANTEUSANIO FRANCESCA  GIOVENTU' OLIMPICA PV 26-12-2001 2,70 8,80 11,50
93 CAZZOLA VERONICA  TEAM ANNI VERDI PV 13-06-2000 2,70 8,80 11,50
94 GAGLIARDI SILVIA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-06-1999 2,70 8,80 11,50
95 CASATI ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 22-12-2001 2,70 8,70 11,40
96 CAVALLI IRENE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 16-06-2001 2,70 8,70 11,40
97 DE VECCHI BEATRICE  MILANO 2000 MI 22-04-2000 2,70 8,70 11,40
98 PEDRINAZZI MICHELA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 30-12-1999 2,70 8,70 11,40
99 BOCCHIALINI SERENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 10-11-1999 2,70 8,70 11,40

100 BARABANI IRENE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 05-11-1999 2,70 8,70 11,40
101 CANIATI REBECCA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 27-09-1999 2,70 8,70 11,40
102 LAZZARONI MARGHERITA  MILANO 2000 MI 27-11-2000 2,70 8,50 11,20
103 MALAGNINO CHIARA  A.S.D. FUTUREGYM MI 08-08-2000 2,70 8,30 11,00
104 CAMPARMO ERIKA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 23-05-1999 2,70 8,30 11,00
105 POLIZZI ARIANNA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 06-03-2001 2,70 8,10 10,80
106 TOSCANO ALESSIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 02-10-2001 2,70 8,00 10,70
107 COLOMBO GIULIA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 08/07/01 2,70 8,00 10,70
108 GIUDICI CRISTINA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 13-07-1999 2,70 8,00 10,70
109 ROCCO FEDERICA  S.G. CABIATE A.S.D. CO 11-07-2000 2,70 7,90 10,60
110 ROVERE DEBORA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 03-02-2000 2,70 7,90 10,60
111 ROCCA MARIA GRAZIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-12-2000 2,70 7,80 10,50
112 VILLA VALENTINA MARIA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 15-05-2000 2,70 7,80 10,50
113 CHILLICO ILARIA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPAMI 18-11-1999 2,70 7,80 10,50
114 ATTANASIO AURORA  LIBERTAS MERATE DUE LC 15-08-1999 2,70 7,80 10,50
115 OTTAVIANO GAIA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 17-05-2001 2,70 7,70 10,40
116 COMI ELISA  LIBERTAS MERATE DUE LC 08-05-2001 2,70 7,70 10,40

VERGANI MARTINA  A.S.D. GINN. ART. TREVICASS MI 19-08-2000 2,70 9,90 12,60
BONTEMPI LETIZIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 06-10-2001 2,70 9,80 12,50
GHIRARDI SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 09-03-2000 2,70 9,80 12,50
GALIMBERTI LAURA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 02-03-2000 2,70 9,80 12,50
GOY GRETA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 17-02-1999 2,70 9,80 12,50


